一般競争入札公告

国立大学法人九州工業大学において、下記のとおり一般競争入札に付します。

記

１．競争入札に付する事項

(1) 件  名：九州工業大学施設維持保全業務

(2) 履行期間：令和７年４月１日（火）から令和１０年３月３１日（金）まで

(3) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、

その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であ

るかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

２．競争に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 九州工業大学契約事務取扱規程第７条の規定に該当しない者であること。

      なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は同条中、特別の理由がある場合に

該当する。

(2) 国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和７・８・９年度に九州・沖縄地域の「役務の提供等」のＡ、Ｂ等級に格付け

されている者であること。

(3) 九州工業大学及び文部科学省関係機関より取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(4) 競争の導入による公共サービスの改革に関する法律（平成１８年法律第５１号。以下「法」という。）第１０条第４号及び第６号

から第９号の暴力団排除条項に該当しないこと。

(5) 暴力団又は暴力団関係者を再委託先としないこと。

(6) 法第１０条各号の競争参加資格の欠格事由に該当しないこと。

３．契約条項を示す場所及び入札書の提出場所等

(1) 契約条項を示す場所及び入札書の提出場所

    所在地：福岡県北九州市戸畑区仙水町１－１

     場 所：九州工業大学 施設課

連絡先：電話番号 093-884-3037 ＦＡＸ番号 093-884-3041 E-mail shi-kikaku@jimu.kyutech.ac.jp

（関係書類の交付を希望される場合は、E-mail宛に資料請求ください。）

(2) 関係書類の交付期間及び受取方法

仕様書等の関係書類は、令和７年１月１５日（水）から令和７年１月２９日（水）１３時００分まで、九州工業大学ホームページ内「施設課の発注情

報」にてダウンロード配布のみとする。ダウンロードに必要なパスワード発行は、上記３に示す場所に問い合わせを行うこと。「施設課の発注情報」

へのアクセスは、九州工業大学ホームページトップ＞企業の方へ＞入札公告・随意契約等＞入札公告（施設課担当分）

 https://bap.jimu.kyutech.ac.jp/publishes/34/index

(3) 資料の提出期間、場所及び方法

令和７年１月１５日（水）から令和７年１月２９日（水）までの日曜日、土曜日及び祝日を除く毎日の１０時００分から１７時００分まで（ただし、

最終日の令和７年１月２９日（水）は、１３時００分まで）に上記２（２）が確認できる資料を提出すること。（メールによる提出を認める。）

(4) 競争入札執行の日時及び場所

    日 時：令和７年２月１３日（木）１０時００分入札執行、直ちに開札 ただし、９時５０分までに集合のこと

    場 所：九州工業大学本部棟３Ｆ１会議室

４．入札保証金

  入札保証金は、免除する。

   ただし、落札者が契約を締結しないときは、違約金として、落札価格の１００分の５に相当する金額を九州工業大学に支払わなければならない。

５．契約保証金

  契約保証金は、免除する。

  ただし、落札者が契約上の義務を履行しないときは、違約金として、契約金額の１０分の１に相当する金額を九州工業大学に支払わなければならない。

６．無効の入札

  本公告に示した競争参加に必要な資格がない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他国立大学法人

九州工業大学契約事務取扱規程第１７条に掲げる入札書は無効とする。

７．契約書の作成の要否

   競争入札の結果、落札者が決定したときは、当該落札者は契約書を作成するものとする。

８．落札者の決定方法

  公告に示した役務を履行できると契約担当者が判断した入札者であって、国立大学法人九州工業大学契約事務取扱規程第１３条の規定に基づいて作成さ

れた予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

９．代理人又は復代理人の入札

  代理人又は復代理人が入札に参加する場合は、委任状を持参するものとする。その場合は、代理人名又は復代理人名をもって入札すること。

１０．電信による入札は認めない。

１１．その他

本件の入札に関する必要事項については、入札説明書によるものとする。

以上公告する。

令和７年１月１５日

                                        国立大学法人九州工業大学

                                            学 長  三 谷 康 範